- -
1, j

PREFEITURA ,DE

FAZENDA .. ,
RIO 1GRANDE

SECRET~RIA MUNICIPAL DE . _
1

·MEIO AMBIENTE

PORTARIA N. 004/2022·
, 2·8 de Abrif de 2oi·2

' .

,.

· Publicado no Diário
Ofici~I Eletrônico

Nº0.99 /2022 ·_ Data: de 19
de-maio de 2022.

SÚMULA: "Nomeação de Fiscal

Admünistrativo do Contrato nº 96/2021"

A SECRE;TARIA MUNICIPAL DE ,MEIO AMBIENTE 'DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
.. ' : . ' ' FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas,

''1
/'IU RESOLVE

-

''1
/'IU

Em atendimento ao Decreto Municipal nº 5823/2021, fica designada a servidora
Saná Oweida, Matrícu_l_a: 192.401 _, para responder como fiscal adm_inistrativa qo Contrato
nº 96/2021 - Empresa: Aquabona Assessoria Ambiental 'e Segurança do Trabalho ' ..,. .-

LTDA. °"
' .

Objeto: Prestação de se_rviço de Regularização do Cemitério Municipal.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE;;SE.

j~Gl~l
'' 0

Ciência da servidora

Saná Oweida

Matrícula: 192.401

/ ti \

' }

1 •

. r

·'

. I Rafael Nun~ampaner
• 1

Secretário Municipal de Meio Ambi~ate ·

Decreto 6292/2022

/ 1\\

, .

l1 1

/'Il i